沧卫医政质控函〔2025〕45 号

沧州市卫生健康委员会

关于召开 2025 年眼科专业质量管理与控制

中心第二次会议的通知

各县（市、区）卫健局、市直医疗机构：

为进一步加强全市眼科专业医疗质量管理，经研究定于

2025 年 5 月 11 日召开沧州市眼科专业质量管理与控制中心

第二次会议，现将有关事项通知如下：

一、 会议培训内容：

京津冀眼科新技术与临床研究进展（2025 年第二期）

二、 会议时间：

2025 年 5 月 11 日 9:00

三、 参会人员：

沧州市眼科专业质控中心成员，沧州市医疗机构眼科专

业主任和科室人员，部分基层医疗单位代表参会。

四、 参会方式：

线下会议。

会议地点：沧州市运河区小王庄镇永济东路 5 号博施康

养园多功能会议中心

五、工作要求：

会议 9:00 开始，各县(市、区)卫健局要及时通知相关

人员按时参会。

联系人： 蒋霞 18003372021

袁琳 18003372018

邮箱 175654093@qq.com

沧州市卫生健康委员会

2025 年 5 月 6 日

附件 1：

会议日程

时间 题目 讲者 主持

09:00-09:30 微创玻切时代之巩膜扣带手术
贾志旸

河北省人民医院

杨立东09:30-10:00 干眼评估与治疗
邓世靖

北京同仁医院

10:00-10:30 浅谈青光眼视神经诊断

张敬一

沧州市中心医院眼科医学

中心

10:30-10:40 茶歇

陈忠飞

10:40-11:10 从病例看葡萄膜炎诊断流程

张立友

沧州市中心医院眼科医学

中心

11:10-11:40 白点综合征
陈欢

北京协和医院

11:40-12:00 再谈阵列扫描激光
李毅斌

北京同仁医院

12:00-12:20 会议讨论、总结 杨立东

附件 2：

参会回执

医院名称

序号 科室 姓名 性别 职务 手机号

1

2

3

4

5